PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 65
РАСШИРЕННОГО ВЫЕЗДНОГО ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА
	14 апреля 2022 года, 10.00

	Зал заседаний Министерства финансов
Республики Марий Эл

(г. Йошкар-Ола, ул. Успенская, 36)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы ведения Комитета

О предоставлении мер социальной поддержки и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл
по итогам 2021 года (в рамках реализации Закона Республики Марий Эл
от 2 декабря 2004 года № 50-З «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл»).
Комитет решил:
1. Информацию министра социального развития Республики Марий Эл Островской М.А. о предоставлении мер социальной поддержки и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл
по итогам 2021 года (в рамках реализации Закона Республики Марий Эл
от 2 декабря 2004 года № 50-З «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике Марий Эл») принять к сведению.
2. Провести выездное заседание Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по социальному развитию по вопросу «О социальном обслуживании детей-инвалидов в Республике Марий Эл на примере Детского дома-интерната «Солнышко».